
 
 
 

Kommuniké från extra bolagsstämma i INIFY 

Laboratories AB 

Idag, den 4 december 2025, hölls extra bolagsstämma i INIFY Laboratories AB, org. nr 

559345-4431 ("Bolaget"). Vid stämman var 66 655 976 aktier representerande, vilket 

motsvarar 84,5 procent av totala antalet aktier och röster i Bolaget. Nedan följer en 

sammanfattning av det beslut som fattades vid stämman. 

Beslut om riktade emissioner 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om en riktad emission av aktier till SB1 

Markets AS för vidareöverföring till större aktieägare i Bolaget ("Private Placement") och om en 

riktad emission av aktier till SB1 Markets AS för vidareöverföring till övriga aktieägare i Bolaget 

("Repair Issue"). Närmare uppgifter och tidplan för Private Placement och Repair Issue framgår 

av Bolagets pressmeddelanden från den 12 november 2025 respektive den 3 december 2025.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Ann-Charlotte Linderoth, CFO 

E-post: ann-charlotte.linderoth@inify.com 

 

### 

Denna information är föremål för upplysningskraven enligt 5-12 § i den Norska lagen om 

värdepappershandel. 

### 

Framtidens diagnostik 

Inify Laboratories erbjuder diagnostik genom specialiserade laboratorietjänster inom 

histopatologi, med fokus på optimering av patientens vårdförlopp. Bolaget utför klinisk 

diagnostik inom prostatacancer och gastroenterologi, genom en integrerad tjänst som 

sträcker sig från hantering av vävnad till diagnos. Verksamheten är skalbar både för 

hantering av stora volymer av patientprover och för etablering av nya laboratorier.   

 

Kvalitet och svarstider optimeras i varje steg – från logistik till vävnadsberedning och diagnos 

– med hjälp av ett helt digitalt, standardiserat och AI-assisterat arbetsflöde. Diagnosen ställs 

alltid av en patolog och assisteras av Inifys egenutvecklade AI som visat sig ha 

världsledande precision i kliniska utvärderingar. Hela arbetsflödet stöds av ett skräddarsytt 

system som även möjliggör vidareutvecklingen för att kunna inkludera ytterligare 

diagnosområden. 

Inify Laboratories är en internationell koncern med huvudkontor i Stockholm, Sverige, och 

lokala laboratorier i Sverige och Storbritannien. Bolagets aktie är noterad på Euronext 

Growth Oslo med kortnamnet INIFY. 
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